
Zarządzenie nr 391/2025 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 24.02.2025 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej działkę nr 621/2, położonej w Bukownie, obręb ewidencyjny Wodąca. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1,  

§ 6 ust. 1, 4, 7, § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 2213)  

zarządza się, co następuje: 

 

  § 1 

1. Ogłasza się drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę  

nr 621/2 o pow. 0,1286 ha, położonej w Bukownie, obręb ewidencyjny Wodąca, ujawnionej  

w księdze wieczystej KR1O/00042753/3 jako własność Gminy Bukowno.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  

w Bukownie, ul. Kolejowa 16, publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 

Urzędu Miejskiego w Bukownie i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bukownie 

www.miastobukowno.pl, a także podaje do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie  

na tablicach informacyjnych Miasta Bukowno, co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem 

przetargu. Wyciąg z ogłoszenia o przetargu zamieszcza się w ”Gazecie Krakowskiej” co najmniej  

na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. Informację o ogłoszeniu przetargu zamieszcza się  

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bukownie www.miastobukowno.pl, a także podaje  

do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach informacyjnych Miasta Bukowno. 

§ 3 

 Powołuje się Komisję Przetargową  w składzie: 

Przewodniczący Komisji    -  mgr inż. Agnieszka Wadas-Żuk 

Z-ca  Przewodniczącego     -  mgr inż. Magdalena Szlęzak-Sroka 

Członek                               -  mgr Anna Kalecińska 

Członek        -  Radca Prawny 

 

§ 4 

Zatwierdza się Regulamin przeprowadzenia ww. przetargu, stanowiący załącznik numer 

2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bukowno. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

http://www.miastobukowno.pl/
http://www.miastobukowno.pl/

